روزنامه کثیرالانتشار سراسری ارک

* سه شنبه
* ۲۳ خرداد ۱۳۹۶
* ۱۳ ژوئن ۲۰۱۷
* سال: بیست و هفتم
* شماره (سای): ۴۱۲۸
* ایر می یکندیجی ایل
* صفحه ۴

اقتصاد

ثبت منشاء ارز الزامی شد

سرویس خبری روزنامه ارک - گمرک ایران در اطلاعیه ای اعلام کرد که از روز چهارشنبه ۲۴ خرداد، ثبت منشاء ارز در فرآیند ثبت سفارش کالا الزامی است و صدور مجوز بازرگاری پس از آن صورت می‌گیرد.